ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2020г. г.Бавлы

КАРАР

О внесении дополнения в Порядок
установления и прекращения
публичных сервитутов в интересах
Бавлинского муниципального района
Республики Татарстан, утвержденный
постановлением руководителя Испол
нительного комитета Бавлинского
муниципального района от 01.02.2012
№ 28 (с изм. от 12.08.2019 № 230)

В соответствии с Ф едеральным законом от 27.12.2019 № 477-Ф З «О

внесении изменений в Федеральный закон «О мелиорации земель» и отдельные

законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования

правового регулирования проведения агролесомелиорации» Исполнительный

комитет Бавлинского муниципального района Республики Татарстан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Порядок установления и прекращения публичных сервитутов

в интересах Бавлинского муниципального района Республики Татарстан,

утвержденный постановлением руководителя Исполнительного комитета

Бавлинского муниципального района от 01.02.2012 №28 (с изменениями,

внесенными постановлением от 12.08.2019 № 230), следующее изменение:

в подпункте 3) пункта 1.3. после слова «дренажных» дополнить словами

«и мелиоративных».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (http://w ww.pravo.tatarstan.ru) и на

сайте Бавлинского муниципального района Республики Татарстан

(http://www.bavly.tatarstan.ru).

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.bavly.tatarstan.ru

2

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2020 года.

4. Контроль за исполнением настоящ его постановления возложить на

руководителя МКУ «Палата имущ ественных и земельных отношений

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан».

Руководитель
Исполнительного комитета

Бавлинского муниципального района

>S4
%

И.И. Гузаиров